Почтовый адрес: 

115162, г. Москва, ул. Татищева, д. 3, а/я 11 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены 

печатью и подписаны участником размещения заказа. Количество листов, 

прилагаемых к заявке согласно описи – том I на 236 (двести тридцать шесть) листов, 

том II на 165 (ста шестидесяти пяти) листах, всего 401(четыреста один) лист, диск – 1. 

№ 

Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Том 1. Опись документов, входящих в состав заявки на участие в открытом 

конкурсе; 

2 Заявка на участие в конкурсе (форма № I раздела III). 

Сведения об участнике размещения заказа с подтверждающими сведения